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احتمال ساخت انیمیشن
پیام مرموز دیوید لینچ

فیلمساز مشهور با یک پیام ویدیویی پررمز و راز خبر داد که چیزی در راه است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ددلاین، دیوید لینچ در شبکه های اجتماعی با پیامی مرموز گفت ۵ ژوئن چیزی از راه می رسد.

وی به دنبال کنندگان خود گفت: خانم ها و آقایان، چیزی در راه است و ۵ ژوئن خواهد آمد.
لینچ نگفت منظورش از این پیام چیست، اما اوایل امسال گفته بود امیدوار است برای یک پروژه انیمیشن حامی پیدا کند. وی 
نوشتن فیلمنامه انیمیشن »دنیای اسنوت ها« را ۲ دهه پیش با کارولین تامپسون، همکار سابق تیم برتون و نویسنده »خانواده 

آدامز« و »ادوارد دست قیچی« آغاز کرد و مدتها امیدوار است این فیلم انیمیشن را بسازد.
لینچ که داستان این انیمیشن را به نوعی یک داستان قدیمی خوانده و گفته است با انیمیشن های امروز که بیشتر به 

جوک های سطحی پهلو می زنند، فرق دارد، چندی پیش گفته بود این پروژه را به نتفلیکس ارایه کرده، اما آنها آن را رد کردند.
کارگردان »جاده مالهالند« گفت اسنوت ها موجودات کوچکی هستند که در ۸ سالگی طبق آیین های شان به مدت یک سال به 

دور دست فرستاده می شوند تا از آنها محافظت شود.
وی گفته بود تصمیمی درباره کارگردانی این پروژه ندارد اما ممکن است این کار را بپذیرد.

آخرین کار وی کارگردانی سریال تلویزیونی »تویین پیکس: بازگشت« بود که سال ۲۰۱۷ در شوتایم نمایش داده شد.

اخباراخبار
به علت سالروز رحلت امام خمینی )ره(

سینماهای کشور ۱۴ و ۱۵ خرداد 
تعطیل هستند

و   ۱۴ سه شنبه  و  دوشنبه  کشور  سینماهای 
۱۵ خرداد ماه به مناسبت سالروز رحلت امام 

خمینی )ره( تعطیل هستند.
محمدرضا صابری سخنگوی انجمن سینماداران 
کشور در گفت وگو با خبرنگار مهر درباره تعطیلی 
سینماها در ایام پیش رو گفت: تمام سینماهای 
کشور به مناسبت سالروز رحلت امام خمینی 
)ره( و قیام ۱۵ خرداد، دوشنبه و سه شنبه ۱۴ و 
۱۵ خرداد ماه تعطیل هستند. در حال حاضر 
جواد  کارگردانی  به  خونی«  »تمساح  فیلم های 
حسن  کارگردانی  به  عشق«  »مست  عزتی، 
محمد  کارگردانی  به  غرب«  »آسمان  فتحی، 
قربانعلی  کارگردانی  به  »آپاراتچی«  عسگری، 
طاهرفر، »ایلیا، جستجوی قهرمان« به کارگردانی 
سیدعلی موسوی نژاد، »بی بدن« به کارگردانی 
مرتضی علیزاده، »پرویز خان« به کارگردانی علی 
سهراب،  رامین  کارگردانی  به  »تاوان«  ثقفی، 
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود اطیابی، »سال 
گربه« به کارگردانی مصطفی تقی زاده، »قلهک« 
سینماهای  در  شایسه  مصطفی  کارگردانی  به 

کشور اکران هستند.

»جوکر ۲« با حضور احسان علیخانی 
به نمایش خانگی می آید

فصل دوم رئالیتی شوی »جوکر« به کارگردانی 
احسان علیخانی ضبط شده و قرار است با گروه 
شبکه  در  چهارشنبه ها  بازیگران،  از  جدیدی 

نمایش خانگی پخش شود.
این  برنا؛  هنر  و  فرهنگ  خبرنگار  گزارش  به 
 »۲۱ طبقه  »جوکر؛  جدید  عنوان  با  مسابقه 
روز های  به زودی  و  شده  خانگی  نمایش  راهی 
چهارشنبه ساعت ۸ صبح از فیلیمو پخش خواهد 

شد. 
»جوکر؛ طبقه ۲۱« یعنی چه؟

همه سریال ها در فصل جدید فقط به شماره 
اکتفا نمی کنند و یک زیرعنوان برای خودشان 
دارند. مثل »زخم کاری؛ بازگشت«! »جوکر ۲؛ 
طبقه بیست و یک« نیز عنوان این فصل جوکر 
است که با تماشای قسمت اول، متوجه علت 

این نامگذاری خواهید شد. 
زودی  به   ۲ جوکر  مسابقه  عوامل  فهرست 
اعلام می شود، اما نقش احسام علیخانی در این 
فصل پررنگ تر از فصل قبل است؛ هم در مقابل 
دوربین و هم پشت دوربین. علیخانی همراه با 
حامد میرفتاحی کارگردانی این فصل از جوکر را 

به عهده دارد. 
از  یکی  عنوان  به  علوی  بهرنگ  نام  تاکنون 
هشت شرکت کننده قسمت اول از فصل دوم 

مشخص شده است.

مرتضی اردستانی درگذشت

بازیگر  و  چهره پرداز  اردستانی  مرتضی 
پیشکسوت سینمای ایران دار فانی را وداع گفت.
به گزارش خبرآنلاین به نقل از روابط عمومی 
و  چهره پرداز  اردستانی  مرتضی  سینما،  خانه 
 ۷۳ سن  در  ایران  سینمای  پیشکسوت  بازیگر 

سالگی دار فانی را وداع گفت.
امروز  هنرمند،  این  پیکر  تشییع  مراسم 
چهارشنبه ۹ خرداد از ساعت ۹ الی ۹:۳۰ در 
قطعه  در  صبح   ۱۰ ساعت  و  عروجیان  سالن 

هنرمندان بهشت زهرا )س( برگزار می شود.
همچنین مراسم یادبود روز جمعه ۱۱ خرداد 
ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۳:۳۰ در مسجد الرضا )میدان 

نیلوفر( برپا خواهد شد.

آغاز ضبط فصل جدید »حسینیه 
معلی« از هفته آینده

همانند  جدید  فصل  در  گفت:  ستودگان 
فصل های قبل میزبان ذاکران اهل بیت خواهیم 

بود و تغییراتی خواهیم داشت.
سالی  چند  که  برنامه ای  معلی«  »حسینیه 
است مهمان مخاطبان تلویزیون شده و مصادف 
محرم  ماه  عزاداری  از شب های  اولین شب  با 
پیرغلامان  و  پیشکسوتان  مداحان،  حضور  با 
هیئت های مذهبی کشور روی آنتن شبکه سه 

سیما می رود.
سعید  با  بار  اولین  برای  معلی«  »حسینیه 
حدادیان، سید مجید بنی فاطمه، محمد صمیمی 
و مهدی رسولی از مداحان و شاعران اهل بیت 
)ع( روی آنتن رفت؛ اما »حسینیه معلی« رفته 
رفته با تغییر ترکیب میزبانان و اضافه شدن حاج 
احمد واعظی و عبدالرضا هلالی، میثم مطیعی 
و همچنین حجت الاسلام مصطفی کرمی، سید 
رضا نریمانی و نزار قطری حال وهوایی دیگر پیدا 

کرد.
سعید ستودگان تهیه کننده برنامه حسینیه 
معلی درباره ترکیب جدید کارشناسان و آغاز 
»حسینیه  جدید  فصل  ضبط  گفت:  ضبط 
برنامه  و  می شود  آغاز  آینده  هفته  معلی« 
ویژه محرم ۱۴۰۳ در ۱۳ قسمت پخش خواهد 

شد.
همانند  جدید  فصل  در  داد:  ادامه  وی 
فصل های قبل میزبان ذاکران اهل بیت خواهیم 
بود و تغییراتی خواهیم داشت البته اجرای برنامه 

نیز به عهده نجم الدین شریعتی است.
ماننده  نیز  کرد:امسال  عنوان  ستودگان 
از  کنندگان  شرکت  میزبان  قبل  فصل های 
نقاط مختلف کشور هستیم تا مخاطبان شاهد 
اجرای آیین های عزاداری در شهر های مختلف 

باشند.

جنایت جدید اسرائیل و تجاوز مرگبار و بمباران 
توسط  رفح  آوارگان در شمال غرب شهر  چادرهای 
غیرنظامی   ۴۵ کم  دست  که  صهیونیستی  رژیم 
فلسطینی را به شهادت رسانده و تعدادی دیگر که 
اکثراً کودکان و زنان بودند را مجروح کرده است، به 
شدت مورد انتقاد قرار گرفته و با واکنش های شدید 
در انواع و اقسام در همه سطوح مواجه شده است.

به گزارش ایسنا، منابع پزشکی گفتند که در پی 
اردوگاه  در  پناهجویان  چادرهای  دادن  قرار  هدف 
آوارگان که اخیراً در نزدیکی انبارهای امداد و امداد 
سازمان ملل ایجاد شده بود، دست کم ۴۵ شهروند 
شهید و تعدادی دیگر زخمی شدند و جمعیت هلال 
احمر فلسطین نیز تأیید کرد که افرادی که در داخل 
چادرها بودند، عمدتاً کودکان و زنان بودند که زنده 

در آتش سوختند.
قبلاً  آواره است،  از هزاران  این منطقه که مملو 
توسط اشغالگران رژیم صهیونیستی به عنوان منطقه 

امن اعلام شده بود.
سوی  از  را  متعددی  واکنش های  عام  قتل  این 
افراد مشهور از جمله خوانندگان، بازیگران و دیگر 
از  افراد  این  و  برانگیخت  نفوذ  با  شخصیت های 
نسبت  نفرت  و  ابراز خشم  برای  تریبون های خود 
به جنایات مداوم اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه، 

به ویژه کشتار رفح استفاده کردند.
»الیسا« خواننده لبنانی که به عنوان پرفروش ترین 
می شود  شناخته  خاورمیانه  در  عرب  زن  هنرمند 
اجتماعی  صفحات  در  کننده  دنبال  میلیون ها  و 
خود دارد، در صفحات اجتماعی خود به انتقاد از 
حمله اسرائیل به رفح پرداخت و نوشت: »تصاویر 
و صداهای رفح هرگز از ذهن من خارج نخواهد شد. 
بشریت دیروز مرُد و از ۷ اکتبر مرده است. خداوندا، 
دعاهای ما و آنچه می خواهیم کافی نیست. به این 
مردم و کودکان رحم کن و به فلسطین رحم کن. این 
چه جرمی است؟ آیا این دموکراسی است که آنها به 

جهان صادر می کنند؟«
»لی آن« خواننده، ترانه سرا و هنرپیشه بریتانیایی 
نیز تصویری را در اینستاگرام خود منتشر کرد که 
روی آن نوشته بود: »همه چشم ها به رفح« و در 

توضیح آن نوشت: #آتش بس.
»یسرا« بازیگر مصری در پستی در شبکه اجتماعی 
مبارزه مردم  »از همه می خواهم که در   :X k,aj
فلسطین برای آزادی و عدالت در کنار آنها بایستند«.
»میریام فارس« خواننده لبنانی نیز در پستی از 
گناه دعا  بی  برای کودکان  تا  طرفدارانش خواست 
کنند و گفت: »امشب همه دعاهایمان را برای ارواح 

قربانیان و کودکان بی گناه متحد کنیم«.
»مایا دیاب« خواننده و شخصیت تلویزیونی لبنانی، 

و ضمن  کرد  به شدت محکوم  را  رفح  در  عام  قتل 
محکوم کردن سکوت جهانی در مورد این جنایات، 
با سکوت  رفح  در  آنچه  مقابل  در  »واژگان  نوشت: 

وحشتناک تمام جهان می بینیم ناتوان است«.
با  لبنانی،  بازیگر  و  خواننده  سماحه«  »کارول 
اشاره به صحنه های وحشتناک رفح گفت: آنچه ما 
می بینیم صحنه هایی در فیلم ها نیست، صحنه هایی 
از واقعیت است که حتی ذهن نمی تواند واقعیت آن 
را درک کند. از این قتل عام، جنایت و نسل کشی 
تا زمانی که دنیا علیه این جنایتکار اقدام نکند، چه 

چیزی باقی مانده است؟«
در  هم  لبنانی  بازیگر  و  خواننده  وهبی«  »هیفا 
شبکه اجتماعی  X واکنش نشان داد و گفت: »هیچ 
احساس یا کلمه ای نمی تواند آنچه را که اتفاق افتاده 
توصیف کند. قلب ما به درد آمده است. قلب ما با 

فلسطین است.«
»نجوا کرم« خواننده لبنانی در پستی از قتل عام 
فلسطینیان رفح ابراز خشم کرد و گفت: »بشریت 

هرگز چیزی وحشتناک تر از چنین جنایتی ندیده 
است«.

»راغب علامه« خواننده معروف لبنانی در واکنشی 
خشمگین گفت: »چه زمانی جنایتکاران نازی اسرائیل 
از خون کودکان و غیرنظامیان بی گناه سیر خواهند 
شد؟« تا چه زمانی قرار است جامعه بین المللی از 

لابی صهیونیستی هراس داشته باشد؟«
»نانسی عجرم« خواننده لبنانی در واکنش به این 
قتل عام گفت: »کاش می توانستم پیش تو بیدار 
شوم و صبح بخیر بگویم، اما تصاویر اعضای بدن 
و بمباران افراد بی گناه در اردوگاه ها تو را به گریه 
می اندازد و تنها نشان دهنده شری است که جهان 

هستی را پر کرده است«.
چندین  فلسطینی-آمریکایی،  مدل  حدید«  »بلا 
استوری در اینستاگرام به اشتراک گذاشت که حمله 
اسرائیل به رفح را محکوم کرد و با فلسطینی های غزه 

ابراز همبستگی کرد.
»مارسیا کراس« هنرپیشه آمریکایی، که به خاطر 

»کدبانوهای  پرطرفدار  تلویزیونی  سریال  در  بازی 
وامانده« شناخته می شود، صفحه اجتماعی خود 
بازنشر  و  غزه  به  اسرائیل  تجاوز  محکومیت  به  را 
محتواهای درباره حمایت از فلسطین اختصاص داد.
که  نیز  آمریکایی  هنرپیشه  ساراندون«  »سوزان 
همواره در موارد متعددی در حمایت از فلسطینی ها 
 X در از صفحه رسمی خود  صحبت کرده است، 
برای انتشار مجدد پست های زیادی در محکومیت 
تجاوزات اسرائیل به غزه و ابراز همبستگی با مردم 

فلسطین استفاده کرد.
در  که  آمریکایی  ترانه سرای  و  خواننده  »کلانی« 
اکتبر ۲۰۲۳ یکی از اولین و اصلی ترین افراد مشهور 
با  المللی بود که حمایت و همبستگی کامل  بین 
فلسطین در بحبوحه تجاوزات مداوم اسرائیل نشان 
داد نیز در واکنش به جنایت اخیر چندین استوری 
در اینستاگرام منتشر کرد و ضمن ابراز همبستگی با 
فلسطین، کشتار کودکان فلسطینی در غزه را محکوم 

کرد.

یکی از کارگردانان مجموعه انیمیشن »ببعی« با اشاره به این اثر که نسخه 
سینمایی آن هم ساخته شد از ظرفیت تلویزیون برای برندسازی گفت.

میثم حسینی یکی از کارگردانان مجموعه انیمیشن »ببعی« درباره سرنوشت 
اکران نسخه سینمایی این انیمیشن که سال گذشته در چهل ودومین جشنواره 
فیلم فجر رونمایی شده بود، به خبرنگار مهر گفت: هنوز در این زمینه تصمیم 
قطعی گرفته نشده است اما به احتمال قریب به یقین، در فصل پاییز و همزمان 

با بازگشایی مدارس این انیمیشن سینمایی اکران شود.
این کارگردان درباره استقبال از نسخه سریالی »ببعی« و بازدیدهای قابل 
کارگردانی نسخه  داد:  توضیح  آپارات  مانند  داخلی  در سایت های  آن  توجه 
سریالی این انیمیشن بیشتر برعهده حسین صفارزادگان بود که نسخه سینمایی 
را هم به صورت مشترک با هم کارگردانی کرده ایم. اتفاق خوبی که برای این اثر 
افتاد، برندینگ درست برای آن، در قاب شبکه کودک تلویزیون بود. علاوه بر 
اینکه کیفیت کار هم از ابتدا به گونه ای، چشم گیر بود. اغلب پدرومادرهایی که 

من با آن ها ارتباط داشتم، بچه های شان این کار را دیده بودند.
وی افزود: در کنار کیفیت بالای انیمیشن و داستان های جذاب، تعداد بالای 

قسمت ها هم در این برندینگ نقش داشت. بالای ۲۰۰ قسمت از این انیمیشن 
به صورت دوبعدی تولید و پخش شده بود و به همین پشتوانه هم این کار دیده 

شد. این استقبال طبیعتا در شبکه مجازی هم ادامه پیدا کرد.
انیمیشنی که بعد از ۲۰۰ قسمت به سینما رسید/برندسازی »ببعی« در سیما

این انیمیشن ساز با اشاره به فراگیر شدن محتواها در شبکه های اجتماعی 
تأکید کرد: به نظر من شبکه های مجازی در اغلب موارد در دسترس تر هستند. 
بسیاری افراد در محل کار خود شاید فرصت تماشای تلویزیون نداشته باشند 
اما هر کدام چند دقیقه ای را در فضای مجازی گشت و گذار می کنند. به دلیل 
همین امکان دسترسی و سهولت استفاده، مخاطب می تواند زمان تماشای یک 
اثر را انتخاب کند. سایت های اشتراک ویدئو، مانند تلویزیون کنداکتور پخش 
ندارند که مخاطب تنها در یک زمان مشخص امکان دسترسی به آثار داشته 

باشد. از نظر تعداد دفعات تماشا هم دست مخاطب بازتر است.
وی ادامه داد: یک انیمیشن شاید براساس کنداکتور شبکه تلویزیونی تنها یک 
بار از آنتن پخش شود، اما مشخصا ویژگی مخاطب کودک، این است که تکرار 
برایش اهمیت دارد و حتی دلش می خوهد بارها و بارها، یک قسمت خاص از 
یک مجموعه را تماشا کند. در چنین شرایطی قطعا فضای مجازی شرایط بهتری 

را در اختیار مخاطب قرار می دهد.
حسینی در پایان درباره مقایسه امنیت دسترسی مخاطبان کودکان و نوجوان 
به تولیدات انیمیشنی، در سایت های داخلی مانند آپارات یا سایت هایی همچون 
یوتیوب هم گفت: من به عنوان یک کاربر بزرگسال احتمالا قدرت تشخیص برای 
محتوای مورد استفاده ام را دارم اما اگر بخواهم بستری را در اختیار فرزندم قرار 
دهم تا با خیال راحت از آن استفاده کند، پلتفرم های داخلی را ترجیح می دهم. 
به  ویژه که فارغ از مسائلی همچون نظارت و رده بندی که شاید در یوتیوب هم 
به نوعی اعمال می شود، معتقدم محتوای بومی و نزدیک به فرهنگ ما، در 

بسترهای داخلی، بیشتر در دسترس قرار دارد.

واکنش چهره های معروف خارجی به قتل عام رژیم صهیونیستی در رفح

تجاوز مرگبار اسرائیل صدای هنرمندان را درآورد
گروه فرهنگ و هنر - قتل عام وحشتناک جنگنده های اشغالگر اسرائیل در شهر رفح در جنوب نوار غزه و هدف قرار گرفتن غیرنظامیان فلسطینی، با 

واکنش های اعتراضی چهره های سرشناس در فضای مجازی همراه شده است.

برندسازی »ببعی« در سیماانیمیشنی که بعد از ۲00 قسمت به سینما رسید

ن قتل عام 
واکنش های 

متعددی را از 
سوی افراد 

مشهور از جمله 
خوانندگان، 

بازیگران و دیگر 
شخصیت های با 
نفوذ برانگیخت 

و این افراد از 
تریبون های خود 
برای ابراز خشم 
و نفرت نسبت 

به جنایات مداوم 
اسرائیل علیه 

فلسطینیان 
در غزه، به ویژه 

کشتار رفح 
استفاده کردند

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱٤۰۲.۱۱.۲۵ هی ــماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱٤۰۰۷ م ــر رأی ش براب
تکلیــف قــای کاوه بابائــی پاســوری فرزنــد عبــاس بــه شــماره شناســنامه ۱۹۵۵ صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 
۲۶۹۰۳۸۷۰۹۳ در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۸۳ متــر مربــع 
)قســمتی از پــاک ۵۹۲ فرعــی بــه پــاک ۳۷۸۳ فرعــی از ۳۱۱ اصلــی واقــع در قریــه شــیخ زاهــد محلــه بخــش ۲۹ 
گیــان از مالکیــت رســمی ســابق آقــای دکتــر لطفعلــی امیــری محــرز گردیــده اســت.  لــذا به منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳.۰۲.۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : .۱٤۰۳.۳.۹   ۳۸۳م الف 

نرجس خلیلی نیایی لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 1347 

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی   
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رای شماره  برابر  اصلی   ۲۲ از  آگهی تحدید حدود پلاک 1۸064 فرعی 
1403603۲000۲0000۷۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بخشایی 
از در یک باب ساختمان  ۲9001 صادره  فرزند فرهنگ بشماره شناسنامه 
و  مفروز  اصلی   ۲۲ از  فرعی  مربع پلاک 1۸064  متر  به مساحت 3۷۸9۷ 
مجزی شده از پلاک فرعی از ۲۲ اصلی قطعه 1 واقع در جنب گلزار شهدا 
خریداری از مالک رسمی آقای فرهنگ بخشایی محرز گردیده است. لذا 
ملک  وقوع  محل  در   1403/03/۲9 مورخ  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
بعمل میآید. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یکماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار : ١٤٠٣/٠٣/٠٩ 

م الف : 1403,41

به رهبری شهرام توکلی
ارکستر »پایتخت« در پایتخت کنسرت برگزار می کند

ارکستر »پایتخت« به رهبری ارکستر شهرام توکلی بعد از مدت ها تازه ترین کنسرت خود را در تالار وحدت 
تهران پیش روی مخاطبان قرار خواهد داد.

به گزارش خبرنگار مهر، ارکستر »پایتخت« به رهبری ارکستر شهرام توکلی و حضور علیرضا چهره قانی به 
عنوان سولیست )تک نواز( ویولن بعد از مدت ها تازه ترین کنسرت خود را روز بیست و هشتم خرداد ماه در 

تالار وحدت تهران پیش روی مخاطبان قرار خواهد داد.
در این کنسرت که ساعت ۲۱:۳۰ روز سه شنبه ۲۸ خرداد اجرا می شود آثاری از بتهوون، شوبرت، برامس، 

ماسنه و چایکوفسکی برای علاقه مندان موسیقی کلاسیک اجرا می شود.
ارکستر آکادمیک »پایتخت« دارای سه ارکستر شماره ۱ شامل نوازندگان ممتاز بالای ۱۵ سال، ارکستر شماره 

۲ شامل نوازندگان متوسط بالای ۱۵ سال و ارکستر شماره ۳ شامل نوازندگان زیر ۱۵ سال است.
شهرام توکلی آهنگساز و مدرس دانشگاه پیش از این نیز درباره اهداف راه اندازی ارکستر آکادمی »پایتخت« 
گفته بود: این ارکستر جنبه آموزشی دارد و هدف از تشکیل آن ایجاد فرصت و امکانی برای نوآموزان موسیقی 
است تا بتوانند ضمن کسب تجربه گروه نوازی از توانایی ها و قابلیت هایی که نوازندگی در ارکستر به آنها 

می دهد، بهره مند شوند.

این ارکستر علاوه بر رهبر، دارای ۲ مربی برای گروه سازهای زهی و بادی است که این مربیان در آغاز هر 
جلسه تمرین ابتدا موارد تکنیکی مربوط به قطعات را به طور جداگانه به نوازندگان آموزش داده و سپس 
کل ارکستر زیر نظر رهبر به تمرین روی قطعات می پردازند. تجربه کار گروهی، کنترل کردن استرس، لذت 
نوازندگی، افزایش اطلاعات عمومی موسیقی و ایجاد تمرکز از جلمه توانایی ها و قابلیت هایی است که اعضای 

این ارکستر به آن دست می آورند.
این مدرس دانشگاه با اشاره به الگوی آموزشی »ال سیستما« بیان کرده بود: »ال سیستما« الگوی آموزشی 
موسیقی است که برای اولین بار در سال ۱۹۷۵ توسط Jose Antonio Abreu در کشور ونزوئلا بنیانگذاری 
شد. این سیستم آموزشی نشان می دهد که چگونه موسیقی با برنامه ریزی صحیح می تواند هم موزیسین های 
بزرگی به وجود بیاورد و هم به طرز چشمگیری مسیر زندگی صدها هزار نفر از نیازمندترین بچه های یک ملت 
را تغییر دهد. روش »ال سیستما« در آموزش موسیقی تأکید بسیار بر مشارکت های گروهی از ابتدایی ترین 
مراحل آن دارد و آموزش گروهی همسالان مبتنی بر ایجاد فضای آموزشی شاد و سرگرم کننده است. درون 
مایه شیوه آموزش »ال سیستما« آماده سازی هنرجویان برای شرکت در یک گروه ارکسترال است که روح 

یک جامعه و فرهنگ آن به حساب می آید.


